R$ 145,90 R$583,6076 Panela caçarola aluminio c/ asa 10 litros PANELUX UND4

R$ 182,69 R$730,7677 Panela caçarola aluminio c/ asa 14 litros HOTEL 4 UND

R$319.00 R$ 4.147,0079 Panela caçarola aluminio c/ asa 40 litros UNDHOTEL 13

R$72.799,66VALOR TOTAL

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL R$ 72.799.66 (Setenta e dois mil, setecentos e noventa e nove reais e

sessenta e seis centavos).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ ne 13.819.017/0001-17,

sediada, (AV padre Alcides Zanella quadralE lote 03 N^Sl, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA
QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS